

سالروز ولادت حضرت فاطمی مرتبت محمد مصطفی (سپهر اکرم) و رئیس مکتب جعفری امام صادق (ع) را به تمامی عاشقان عصمت و طهارت تبریک می گوئیم.

اخبار

برگزاری کارگاه روشهای بررسی متیلاسیون DNA در سرطان توسط شبکه پزشکی مولکولی کشور در تاریخهای ۹



الی ۱۱ آذر ۸۹، به مدت ۳ روز در تالار رازی و بخش بیوتکنولوژی.

برگزاری دو کارگاه

آموزشی تشخیصی مولکولی تایپینگ سویه های مایکوباکتریوم و آشنایی با روشهای تشخیصی آزمایشگاهی سل در حاشیه کنگره آزمایشگاه و بالین در



تاریخ های ۸۹/۹/۹ و ۸۹/۹/۱۲ در بخش سل و تحقیقات ریوی. شرکت کنندگان با روش های مختلف تایپینگ مایکوباکتریوم ها به روش PCR, RLFP و نیز روش های استاندارد کشت و آنتی بیوگرام سل آشنا شدند. این کارگاه ها دارای امتیاز بازآموزی بوده اند.

برگزاری کارگاه سنجش بیان ژن در سلولهای بنیادی مزانشیمی با استفاده از تکنیک Real time PCR توسط شبکه پزشکی مولکولی با همکاری انجمن ژنتیک پزشکی



ایران و بخش بیوشیمی انستیتو در تاریخهای ۲۲ الی ۲۳ آذر ماه ۸۹ در بخش بیوشیمی.

برگزاری کارگاه آموزش نظری و عملی کشت

ترانسفکشن و بیان در سلولهای رده جانوری با همکاری انجمن ژنتیک پزشکی ایران و گروه پزشکی مولکولی پاستور در تاریخ ۴ الی ۵ دی ماه ۱۳۸۹.

برگزاری کارگاه آشنایی با

اصول کشت سلول توسط شبکه پزشکی مولکولی با همکاری انجمن ژنتیک و بخش بانک سلولی انستیتو در تاریخ ۷ الی ۸



دیماه ۸۹. هدف از برگزاری این کارگاه توسعه مهارتهای

جداسازی، کشت، تکثیر، کنترل کیفی و تعیین هویت رده های سلول و آشنایی هر چه بیشتر همکاران و دانشجویان رشته های مرتبط علوم پایه با کشت سلول و برخی تکنیکهای مرتبط در زمینه علوم سلولی و مولکولی و کاربرد آن در بیوتکنولوژی و سایر علوم وابسته.

برگزاری دوازدهمین کارگاه آموزشی بیوانفورماتیک توسط شبکه پزشکی مولکولی با همکاری گروه پزشکی مولکولی در تاریخهای ۱۲ الی ۱۴ دیماه ۸۹ در سالن رازی، با هدف افزایش توان علمی محققین در زمینه بیوانفورماتیک نظیر بانکهای اطلاعاتی، اسید نوکلئیک ژنوم موجودات مختلف، پروتئین و... نحوه جستجو و آنالیز در این بانکهای اطلاعاتی نظیر بدست آوردن ژنها و توالی آنها، طراحی پرایمر و آنالیز توالی های بدست آمده، ساختار سوم پروتئین و بعضی موارد دیگر از عناوین این کارگاه بودند.

برگزاری چهارمین دوره کارگاه تئوری و عملی Real time PCR توسط شبکه پزشکی مولکولی با همکاری انجمن ژنتیک پزشکی ایران و گروه پزشکی مولکولی انستیتو به مدت ۲ روز، در تاریخهای ۱۸ و ۱۹ دیماه در سالن رازی.

بدنیا آمدن اولین سری موش Nude در پایگاه آمل انستیتو پاستور در تاریخ ۸۹/۱۰/۲۷.

ارتقاء آقای دکتر احمدرضا بهره مند و آقای دکتر سید داور سیادت از مرتبه استادیار پژوهشی به مرتبه دانشیار پژوهشی طبق مصوبه یکصد و بیست و نهمین جلسه هیأت ممیزه مرکزی در تاریخ ۸۹/۱۰/۳۹.

برپایی غرفه انستیتو پاستور در نمایشگاه فناوریهای پیشرفته جمهوری اسلامی ایران در شهر دمشق سوریه، از ۱۸ الی ۲۱ بهمن ماه ۱۳۸۹. در این نمایشگاه انستیتو به عنوان قطب بیوتکنولوژی کشور حضور فعال داشت و مهمترین دستاورد این نمایشگاه امضاء تفاهم نامه توسط رئیس انستیتو آقای دکتر قانع با مقامات سوریه به منظور افتتاح شعبه انستیتو پاستور ایران در سوریه بود.

برگزاری مراسم جشن دهه فجر انقلاب اسلامی در تاریخ ۸۹/۱۱/۲۰ در تالار مدرس. در این مراسم ابتدا قاری بین المللی قرآن حاج کریم منصوری به قرائت قرآن پرداختند. سپس گروه تواشیح طه برنامه اجرا نمودند. و

صلوات بر آئین محمد و آلش

سالروز ولادت حضرت فاطمی مرتبت محمد مصطفی (سپهر اکرم) (ص) و رئیس مکتب جعفری امام صادق (ع) را به تمامی عاشقان عصمت و طهارت تبریک می گوئیم.



تیراندازی در دو قسمت خانمها و آقایان، مسابقه شیرینی پزی، آشپزی، نقاشی کودکان، مقاله نویسی، تفسیر سوره والفجر، کارگاه وبلاگ نویسی و مسابقه والیبال برگزار و در پایان به برندگان جوایزی اعطاء گردید.

سومین جشنواره نوآوری و شکوفایی با رویکرد کمک به فرایند تجاری سازی اختراعات و نوآوری ها در سال همت مضاعف و کار مضاعف با برنامه هایی متنوع در شش گروه اصلی از تاریخ ۱۸ الی ۲۱ بهمن ماه ۸۹ در محل مصلی تهران برگزار شد، که گروه دکتر سروش سرداری با یک اختراع در بخش تجاری سازی و دو اختراع در بخش داوری در این جشنواره شرکت نمودند.

در ادامه حجت الاسلام و المسلمین شیخ علی خاتمی نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهریار سخنرانی نمودند و سپس سرودهای انقلابی توسط گروه موزیک سپاه نواخته شد و پس از آن نمایش کمدی توسط گروه افشین اجرا شد و در پایان با قرعه کشی شماره های افراد حاضر داخل سالن به برندگان جوایزی اهداء گردید. ضمنا در طول این دهه برنامه های مختلفی از جمله پرتاب دارت و

برگزاری کارگاه تئوری و عملی روشهای خالص سازی پروتئین ها توسط بخش بیوشیمی در تاریخ ۲۳ الی ۲۷ بهمن ماه.



تسلیت

مطلع شدیم آقای علی اکبر بنایی کاشانی از همکاران بازنشسته و رئیس اسبق اداره کارگزینی انستیتو، به رحمت ایزدی پیوست، ضمن عرض تسلیت به خانواده محترم ایشان و همکاران، طلب رحمت و مغفرت از درگاه ایزد منان برای وی خواهانیم.

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را به همکاران گرامی ذیل تسلیت عرض می نمایم:
جناب آقای دکتر شاهرخی، سرکار خانم میرخانی، سرکار خانم شورج.

